
 

平成27年３月27日 

各 位 

会 社 名 カネ美食品株式会社 

代表者名 代表取締役社長  三輪 幸太郎 

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード２６６９） 

問合せ先 執行役員総務部長 中田 究 

 ＴＥＬ 052－879－6111（代表） 

 
 

「寿司御殿 赤池本店」の営業禁止処分の解除と営業再開に関するお知らせ 
 
 

平成27年３月24日にご報告とお詫び申し上げましたとおり、当社が運営する「寿司御殿 赤池

本店」（愛知県日進市赤池二丁目600－1）は、瀬戸保健所より、同日付で食中毒事故による営業

禁止命令を受けました。 

 

今回の事故を厳粛に受け止め、同保健所のご指導に基づき、店舗の消毒・衛生管理の徹底や講

習会の受講等、再発防止対策を講じて参り、同保健所の検査の結果、衛生管理面での安全性が確

認されたため、３月27日付にて営業禁止処分が解除されました。 

これを受け、「寿司御殿 赤池本店」は、再発防止策の一環としての店舗改修工事が完了した

後、４月２日午後５時より営業を再開させていただくこととなりましたので、ご報告申し上げま

す。 

 

食中毒を発症されましたお客様には多大なる苦痛とご迷惑をおかけいたしましたことを改め

て深くお詫び申し上げます。 

また、同店舗をご利用いただいているお客様や多くの関係者の皆様にも多大なご迷惑、ご心配

をおかけいたしましたことを重ねてお詫び申し上げます。 

 

今後は、この度の事故を厳粛に受け止め、深く反省するとともに、再発防止に向けてさらに食

の安全・安心の確保に万全を期していく所存でございます。 

そして、お客様からの信頼をもう一度取り戻すべく、全力で取り組んで参りますので、今後と

も何卒相変わらぬご支援を賜りますよう伏してお願い申し上げます。 

 

以上 

 


